ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO GRANDE

CNPJ:

RUA IRMÃOS BIFF, Nº 50

C.E.P.:

95.782.785/0001-08

88925-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Morro Grande - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2023 - PR

8/2023

8/2023

03/03/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLELIO DANIEL OLIVO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

LIGA ATLETICA VALE DO MAMPITUBA     (8649)

1 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM - FUTEBOL DE SALAO -
MASCULINO LIVRE

JG 60,00  0,0000     350,00 21.000,00

2 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM - FUTEBOL DE SALAO -
FEMININO LIVRE

JG 40,00  0,0000     350,00 14.000,00

3 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM - FUTEBOL DE SALAO -
MASCULINO INF.

JG 40,00  0,0000     180,00 7.200,00

Total do Fornecedor: 42.200,00

 LOTE:  2

LIGA ATLETICA VALE DO MAMPITUBA     (8649)

4 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM - FUTEBOL SUIÇO -
MASCULINO LIVRE

JG 40,00  0,0000     250,00 10.000,00

5 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM - FUTEBOL SUIÇO -
MASCULINO INFANTIL

JG 30,00  0,0000     150,00 4.500,00

Total do Fornecedor: 14.500,00

 LOTE:  3

LIGA ATLETICA VALE DO MAMPITUBA     (8649)

6 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM - FUTEBOL DE CAMPO -
MASCULINO LIVRE

JG 40,00  0,0000     800,00 32.000,00

Total do Fornecedor: 32.000,00

Total Geral: 88.700,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

8/2023

4/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

21/03/2023
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM VISANDO A REALIZAÇÃO DOS CAMPEONATOS DE
FUTEBOL DO MUNICÍPIO DE MORRO GRANDE

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Morro Grande,   21   de  Março   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
CLELIO DANIEL OLIVO

PREFEITO MUNICIPAL